〇町内会 総会のお知らせ 回覧板
令和〇年〇月〇日
〇町内会 会長 山田太郎

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は町内会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本年度の町内会総会を下記の通り開催いたします。町内会の重要な事項について議論し、皆様の貴重な意見を伺う場となりますので、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記
日時： ２０２４年４月２５日（木）　１９：３０～
場所： 地区公民館
議題： １．前年度活動報告及び決算報告
２．本年度活動計画及び予算案の承認
３．役員改選について
４．その他

ご多忙中とは存じますが、町内会の発展のためにも、皆様の積極的なご参加をお待ちしております。
出席・欠席については、４月２０日までに役員までご一報いただけますと幸いです。
以上

	／
	／
	／
	／
	／
	／
	／
	／

	／
	／
	／
	／
	／
	／
	／
	／